
 
 
 

 
 

Soubor vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

 

 

 

pro zadání podlimitní veřejné zakázky na dodávky rozdělené na 2 části zadávané ve 
zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“) 

 

 

s názvem  

 

Modernizace přírodovědných učeben ZŠ Velké Bílovice – didaktické pomůcky a nábytek 

 

 

 

 

 
  
 

 

Zadavatel:  

Město Velké Bílovice  

Nám. Osvoboditelů 570, 691 02 Velké Bílovice  

IČ 00283673 
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Dotaz č.2:  
 
Dobrý den, potřebovali bychom upřesnit položky: 
 
Ch11 Plastový kontejner modrý - ke skříni 12 (rozměry/l) 
Ch105 Zrcadlo 1 (rozměry, závěsné, nalepené, rám?) 
Fy14 Úložné boxy na police do skříní s víkem, plastové 36 (rozměry/l) 
Fy15 Úložné boxy na police do skříní s víkem, plastové 36 (rozměry/l) 
Fy16 Úložné boxy na police do skříní s víkem, plastové 12 (rozměry/l) 
Fy33 Magnetická tabule bílá, fixována s příslušenstvím 1 (rozměry) 
Př14 Plastový box výsuvný F1 bílý/průhledný 20 (rozměry/l) 
Př15 krabička s víkem sada po 3ks 8 (rozměry/l) 
Př16 miska bílá hranatá 20 (rozměry/l) 
 
 
 
Odpověď zadavatele na dotaz č.2: 
 
Níže zasíláme vysvětlení a doplnění jednotlivých rozměrů. Vysvětlení je zvýrazněno červeně.   

Ch11 Plastový kontejner modrý - ke skříni 12 (rozměry/l) - patří do skříně položka Ch 7                     
Ch105 Zrcadlo 1 (rozměry, závěsné, nalepené, rám?) - závěsné v rámu, 60x40 na výšku 
Fy14 Úložné boxy na police do skříní s víkem, plastové 36 (rozměry/l) - 45 x 35 x 16       
Fy15 Úložné boxy na police do skříní s víkem, plastové 36 (rozměry/l) - 45 x 35 x 21 
Fy16 Úložné boxy na police do skříní s víkem, plastové 12 (rozměry/l) - 52 x 35 x 35 
Fy33 Magnetická tabule bílá, fixována s příslušenstvím 1 (rozměry) - 120 x 90 
Př14 Plastový box výsuvný F1 bílý/průhledný 20 (rozměry/l) - 47,2 x 31,2 x 7,5 
Př15 krabička s víkem sada po 3ks 8 (rozměry/l) - 17 x 10 
Př16 miska bílá hranatá 20 (rozměry/l) - 25,2 x 35,2 x 8,1 

Dotaz č.3:  
 
U položky Fy4 demonstrační stůl, nám není jasné, zda je zdroj napětí předmětem naší dodávky? 
 
 
Odpověď zadavatele na dotaz č.3: 
 
Ano, zdroj napětí je předmětem veřejné zakázky a dodávky 
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Dotaz č.4:  
 

Žádáme o zaslání požadovaného výkresu na který odkazujete jelikož k zadávací dokumentaci nejsou 
poskytnuty žádné výkresy popř. zaslání informace, kde výkresy najdeme. Dle přiloženého výkresu v 
příloze vyplývá, že potrubí VZT k digestoři je připraveno v podhledu vmístě jejího plánovaného osazení. 

 
 
Odpověď zadavatele na dotaz č.4: 
 
Níže zasíláme požadovaný výkres.  
 

 

 
 
 
 
Výše uvedené není zadavatelem považováno za změnu nebo doplnění zadávací dokumentace ve 
smyslu §99 odst. 2 ZZVZ, nicméně zadavatel tímto přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek 
do 5.10.2020 10:00. Ostatní náležitosti zadávací dokumentace zůstávají nezměněny.   
 
 
 
 
 RPA Tender, s.r.o.  
 Zástupce zadavatele 
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